. N

comemorat Alexander zrariussmulea mibi mala oftédit.reddeeilli dominus inilla dic juftus index.CR 1.Co.
gis me ucloquar: quod iamdudum geftio.8 tamen erlipentia uerbanon promo.AT, Q wisenim te phibet:
quoc ntis dicere Autenim quod dicturuses bonum eft:& nos bono fraudare non debes.aut malum:& iccir
co non noltri pratiasfed pudore filuiti.CR I.Dicd aliquando quod fentio.Ois difputatiotua illuc delabirur:
ut nacuram acculis& L'ulpm'.n referas ad dcﬁ:-;luf talem hoiem condidit. AT.Hocillud erat quod nolebas: &
uolebas dicererdic glorutomnes tua fruantur prudentia.R eprehendis detizquare hoiem fecerit hoiem.repre.
hendant & angelizcur :mgrh fint.Ois creaturacaufetur:quareid fit quod condita e[t:8 non id quod cond: po.
tuic. Scilicer nunc mihi pm‘rihbus declamaptiunculis ludendum eft:&a culice arqp formica lIl-t]: ad cherubin
& feraphin uenia.Cur non fingula in mehori ftatu condita fint,.Cligs ad excelfasuenero poteftates: cauflabor:
& dicam quare deus folus tanta deus (it X non oia deos fecerit/Aut enim fpuﬂlbélu;nis fuxta te;aut fuidie reus
erit: R eprehendecii cur & diaboli in hoc mundo tanti efle concedard aufer corond el certamen abftuleris,
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CR L™Non fum td uccors:ut quacrar cur diabolus fit:cuius inuidia morsintroiuit in orbé terrase. Sed hoe do

I-o:cur uiri ecclefiaftici:& qui magros: fibi ufurpant uocabult:tollant libes: arbitrium quo fublato Manichz:

orii {eéta conftruitar. AT.Ego neliber: tollo arbitrium:quiin tora difputatie mea nihil aliud egi:nifi ut oipo.
tentid dei i libero arbitrio conleruaré?CR LQ ué leruaslibes: arbitrium:quidicishoiem nihil pofle facere:
nifi deus femper adinveritt AT.Siin culpa elt quii libero arbitrio fungit dei adiutorium,e rgo ille ];‘:Hd{'rur:qui
dei tollit auxilium.CR .Non tollo derauxilitnQ uippe per cuinsgratiam poflumus:fed utrungg fuis finibus
terminans.ut dei fitgratiz gy dedit [iberi arbierii poreftaté:& noftrae uoluntauis facere quidiuel no facere: quo
& facientibus pranuti:& non facientibus peena feruetur AT, Videris mihi quafi obliviofus effe: & qfi nibil fu
pra dictum ﬁ:.prr ealdé difputations lincas reverti.Hoc enim ]-::rzga dileretione coclufum eft:ut gratiam fud
dominus:qua nobis conceflie libes: arbitrit in (ingulis operibusiuger:atc fuftéret. CR1LQ uid ergo coronat
in nobis atgs [audarquod ipl;: operatus elt? AT. Voluntatem noftram quac ebrulitomne quod potuit:& laba
rem quo contendit:ut faceret:& humilitat€ quee femp refpexitad auxilia dei, CR 1. Ergo finon fecimus quod
pracipiraut uoluit nos adiuuare deus:aut nolwir, Si uoluin& audinie& tamen na fecimus cid uvoluimus:non
nos:ledille fu peratus cft.Sin autem noluitadivuare:nen eft culpacius qui uoluit facerezfed illus qui potuit:
& noluit facere. AT.Nonintelli gis LA uaToy tuumin riade blaffemiage decidifle barathrum:utexutra
q partezautinualidus ficdeus;aut inuidus:& non tantum ci ﬁuch’s fir:q bonoreauctor fit & auctor fit & adiu
toriquantum uituperationisdg mala non coercuit,Detraharur crgo illizcur diabelum efle pet mifr!fr:curpnf.f
fus i:& buculqs panatur qumidw aliquid inmido male :rli.‘rl'.Q__u:c it hoe Martion:& ofs hacrericos: caness
qui vetus faniant teftamentum & huiv{cemodi (yllogifinum texere confucucrunt. Aut fciuit deus hoiemi pa-
radifum pofitum prauaricatug: elle mandatumillivs:aut nelCiuit,Si fciviznon eftin culpaisqui prafeicoua
dei uitare non pc-tu{r:ﬂ'd e qui talem condidiczur dei non pnﬁrt [ciftiam deuitare.Sinelciuirzcui prafcientid
tollis:aufers & divinitaré.Hocenim genere in culpaerit:qui ele it Saul futus: poltea regem impiillimum : &
Saluatorautignorantice auriniufticize tenebitur reus:cur in enangelio fit locutus.Nonne duodecim ego elegi
apoftolos:& unus deuobis diabolus eft? Interroga cum:car Judam clegerit proditorés Curei loculos comile.
rit:qué furemefle nonignorabat. Vis audire rationem. Deus prazfentia iudicat non futura, Neccondénat ex
prelentiaquem nouerit talem